Witnica, dnia 2015-01-16

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zaméwienia publicznego:
~Rozbudowa sieci wodociaggowej i kanalizacyjnej w miejscowos$ci Biatcz - ulica
Koscielna oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Pyrzany”
wspotfinansowana ze $rodkéw Unii w ramach dziatania 321 , Podstawowe ustugi dla
gospodarki i ludnosci wiejskiej” Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-
2013.

Do Zamawiajacego wptynety pytania dotyczace tre$ci dokumentéw udostepnionych na
stronie internetowej w ramach prowadzonego postepowania przetargowego o udzielenie

ww. zaméwienia publicznego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz.U.2013.907 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi :

1. Pismo z dnia 15.01.2015r.:

Pytanie:

W pozycji nr 200 przedmiaru robét ,,Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowoéci Biatcz”
napisano : , Studzienki niewtazowe z tworzyw sztucznych <Kp 0%; Kz 0%; Z 0%>.

W pozycji nr 170 przedmiaru robét ,Przytacze kanalizacyjne na odcinku S.223-S2.23.1 w
miejscowosci Biatcz - koszt niekwalifikowane” napisano ,Studzienki niewtazowe z tworzyw

sztucznych < Kz 0%>.
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W pozycji nr 180 przedmiaru robét ,Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Pyrzany
odcinek S§2-S2.13, S2-52.2.2, S$2.5-§2.5.1, S2.9-§2.9.3, S$2.9.1-§3.9.1.1,S2.9-KR napisano
»Studzienki niewtazowe z tworzyw sztucznych < Kz 0%>.

Jak nalezy to interpretowac

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w ww. pozycjach nalezy wyceni¢ studzienki niewlazowe z tworzyw

sztucznych, zgodnie z projektem budowlanym, tj. PP @#425.

2. Pismozdnia16.01.2015r.:
Pytanie :
Czy odcinek od PW 136.22 do granicy dziatki o dt. 8 m ma by¢ wykonany z rury @ 63 czy wg
PT @ 32?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze odcinek .od PW 136.22 do granicy dziatki o dlugosci 4 mb nalezy
wykonac zgodnie z projektem budowlanym z rury o $rednicy @ 63.

3. Pismozdnia16.01.2015r.:
Pytanie :
Czy odcinek od PW 136.27 do granicy dziatki o dt. 3,47 m ma by¢ wykonany z rury @ 63 czy
wg PT @ 327

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy wykona¢ odcinek od PW 136.27 do granicy dziatki
0 diugodci 3,49 mb, zgodnie z projektem budowlanym: z rury o $rednicy @ 32.
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